共青团赣南师范大学科技学院委员会
团字〔2017〕42号

关于举办第九期大学生骨干培训班的通知

各团总支、学生分会：

为继续深入实施“青年马克思主义者培养工程”，提高学院学生骨干的理论素养、研究能力和实践水平，成为中国特色社会主义事业的合格建设者和可靠接班人。经团委研究决定，举办赣南师范大学科技学院第九期大学生骨干培训班。现将相关事宜通知如下。

一、培养对象
赣南师范大学科技学院大学生骨干培训班的重点培养对象是大学生骨干。大学生骨干主要包括各级各类学生干部、学生社团干部、理论学习骨干及在学术科技、文化体育等方面成绩突出的优秀学生。

二、基本安排
1．各参训单位按照推荐学员名额分配表（见附件1）的要求，于11月22日前将推荐表（见附件2）和汇总表（见附件3）报送团委邮箱gnsdkytw@163.com发送邮件时请统一标注为“第九期大骨班参训信息+参训单位名称”。纸质稿于11月22日前交至团委办公室（综合楼116）。
2．院团委审核后，将于11月24日之前公布入选学员名单。
3．12月2日至12月25日，开展第一阶段的集中培训。

4．2018年1月至2月，进行分散学习。各参训学员需进行个人社会实践活动：挂职村长（或社区居委会主任）助理工作（不少于2周）。挂职结束后需提交一份原创的挂职心得体会。
5．2017年3月，开展第二阶段集中培训，并于培训后颁发结业证书。

三、注意事项
1．社联推荐学员当中，必须至少有2名社团代表。
2．各系推荐学员当中，必须至少有1名学员非院、系学生干部。

3．各参训单位原则上按照分配名额推荐学员，如需另行增加，应及时与院团委沟通，以便下发正式通知时列入计划。

4．本次推荐学员原则上应为参加明年3月份第二阶段集中培训的学员，如因特殊原因必须更换，需于3月初报院团委，并保证更换的学员参加过挂职村长（或社区居委会主任）助理工作。

5．本次大骨干培训班采取学分制。培训结束后未满60分（满分100分，详见学分制度说明），不予颁发结业证书。

6．本次大骨干培训班采取淘汰制。对培训过程中表现不佳、品行不端的学员或挂职心得体会抄袭情况严重者一律取消资格。此外，若当年出现学员资格被取消的情况，次年推荐名额减1人。
附件：1.学员名额分配表
2. 学员推荐表

3. 学员基本情况汇总表

共青团赣南师范大学科技学院委员会

                        2017年11月14日

附件1

赣南师范大学科技学院第九期大学生骨干培训班

学员名额分配表

	序号
	参训单位
	参训人数

	1
	团工委、学生会
	10

	2
	社团联合会
	5

	3
	自律委员会
	2

	4
	膳食管理委员会
	2

	5
	大学生新闻中心
	4

	6
	文法系团总支、学生分会
	3

	7
	外语系团总支、学生分会
	3

	8
	经济管理系团总支、学生分会
	3

	9
	数学与信息科学系团总支、学生分会
	3

	10
	音乐系团总支、学生分会
	3

	11
	体育系团总支、学生分会
	3

	12
	美术系团总支、学生分会
	3

	总数
	44

附件2
赣南师范大学科技学院第九期大学生骨干培训班
学员推荐表
　　推荐单位：
	姓    名

	性    别

	一寸免冠照片

	民    族

	出生年月

	政治面貌

	联系电话

	专业年级

	现任职务

	个人特长

	获
奖
情
况

附件3

学员基本情况汇总表
推荐单位：       （盖章）
	  姓 名
	性别
	系别、年级、专业
	 联系方式